Edição nº 29/2020 Recife - PE, terça-feira, 11 de fevereiro de 2020

6

PRESIDÊNCIA

ATO DO DIA 10 DE FEVEREIRO DE 2020

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Nº 724 /20-SGP – exonerar SAVIO MENDONÇA, matrícula 187695-3, do cargo, em comissão, de Oficial de Gabinete, Símbolo PJC-VI, a partir
de 04.02.2020.

FERNANDO CERQUEIRA NORBERTO DOS SANTOS

Desembargador Presidente

ATO DO DIA 10 DE FEVEREIRO DE 2020

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Nº 725 /20-SGP – exonerar NATHÁLIA PRISCILLA DOS SANTOS CUNHA, matrícula 187438-1, do cargo, em comissão, de Chefe de Gabinete
da Vice-Presidência, Símbolo PJC-IV, a partir de 04.02.2020.

FERNANDO CERQUEIRA NORBERTO DOS SANTOS

Desembargador Presidente

ATOS DO DIA 10 FEVEREIRO DE 2020.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,
RESOLVE:

Nº 726/20-SGP – tornar sem efeito o Ato nº 431/20-SGP, publicado no DJE do dia 03.02.2020, referente a Maria Laura Donato Pessoa.

Nº 727/20-SGP – nomear JANAINA SANTOS DA CUNHA (classificação 05), para o cargo, efetivo, de Analista Judiciário/Função Judiciária,
Referência APJ (Polo de Classificação 01/Recife), nas vagas reservadas às Pessoas Negras (PPP).

FERNANDO CERQUEIRA NORBERTO DOS SANTOS

Desembargador Presidente

ATO DO DIA 10 DE FEVEREIRO DE 2020

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Nº 728/20-SGP – nomear RODRIGO SILVEIRA CHUNG, para o cargo, em comissão, de Assessor Técnico Judiciário, Símbolo PJC-II, no Gabinete
do Desembargador Demócrito Reinaldo Filho.

FERNANDO CERQUEIRA NORBERTO DOS SANTOS

Desembargador Presidente

Poder Judiciário

Tribunal de Justiça de Pernambuco

Gabinete da Presidência

ATO N.º 161/2020, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2020.